pública  de  l’Ajuntament  –  anuncis  de  licitació  -   subministrament  ordinadors
portàtils per entorns gràfics– e LICITA - eina de Presentació Telemàtica de l'oferta.

Tercer.- Autoritzar la despesa per l'import màxim de 66,550,00 euros, dels quals
cinquanta-cinc  mil  euros  (55.000,00 euros)  són  la  base  i  onze  mil  cinc-cents
cinquanta euros (11.550,00 euros) l'IVA.

El pagament s'imputarà a l’exercici respectiu tal i com s'indica a continuació:

Exercici 2025: un import de 66.550,00 € (IVA inclòs)

El  crèdit  necessari  per  atendre  el  pagament  s'imputarà  a  l'aplicació
pressupostària  250.92040.62600  «Adquisició  equipament  informàtic»,  del